
DODATEK č. 2

ke Smlouvě č. 2009/2742, o nájmu nebytových prostor mezi Městskou částí Praha 17 a Optimis, spol.

s r. 0. ze dne 27. 11. 2000, ve znění dodatku č. 1 ze dne 22. 9. 2009 (dálejen „smlouva“)

I.

1.1 Městská část Praha 17,

se sídlem Žalanského 219/12b, 163 02 Praha 6 — Řepy

IČ: 00231223

zastoupená paní Bc. Jitkou Synkovou, starostkou

jako pronajímatel

a

1.2 OPTIMIS spol. s r. o.

se sídlem Bendova 1121/5, 163 00 Praha 6 — Řepy

IČ: 63982412, DIČ CZ63982412

zastoupená panem Pavlem Maxou

jako nájemce

jakožto smluvní strany uzavřely tento dodatek k výše uvedené smlouvě:

II.

l. V článku 11, bodu 11.2, písm. a) se číslice „90“ nahrazuje číslicí ,,45“.

2. V článku 11, bodu 11.2, písm. b) se číslice „40“ nahrazuje číslicí „20“.

III.

H1.1 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podepsání oprávněnými zástupci smluvních stran.

111.2 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném

projednání a shodě, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně,

srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

III.3 Autentičnost této smlouvy potvrzují obě strany svými podpisy.

111.4 Tento dodatek byl vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, přičemž mandant

obdrží tři Stejnopisy a mandatář dva stejnopisy.

Praha dne

    
Bc. Jitka Synková Pavel Maxa

Doložka

Na základě dikce § 43 zákona č. 131/2000 Sb., v platném znění 0 hl. městě Praze, a V souladu s usnesením RMČ

č. 61/17 ze dne 9. 1. 2013, se osvědčuje právní úkon spočívající v uzavření „Dodatku č. 2“ ke smlouvě č.

2009/2742 o nájmu nebytových prostor mezi MČ Praha 17 a Optimis, spol. sr. o. a potvrzuje se splnění

podmínek daných výše uvedeným ustanovením.

  
V Praze dne......................  

 

pověřený čle ZMC

  


